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GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL TAX:
KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST BHAWAN:
15T FLOOR:180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, E.M BYPASS KOLKATA-700107

C. No. V(30)81/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-North/2023/ Dated: - .05.2023

To
Sri Manoj Balakrishna Patil,

Sir/Madam,

Sub: Information under the RTI Act, 2005 — Regarding.

Please refer to your RTI application (reg. no. GSTKT/R/T/23/00082) dated- 18.04.2023 which has
been received in this Commissionerate on 04.05.2023 and received in this section on 04.05.2023.
Subsequently, the said RTI application was registered at this office vide Registration No. 90/RTI/Kol-

North/2023 dated- 04.05.2023.

The desired informations as received from all the Sections of Headquarters, Kolkata North CGST
& CX Commissionerate is enclosed herewith. If you are aggrieved or dissatisfied with the above
information, you may prefer an appeal within 30 (thirty) days of receipt of the information before the, 1st
Appeallate Authority, Joint Commissioner, CGST & CE, Kolkata North Commissionerate, Kolkata., 0/o The
Principal Commissioner of CGST & CX, 2nd Floor, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally,

Rajdanga Main Road, Kolkata-700107.

Enclo: as mentioned above
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C. No. As above/ L\ 'S 1%

XN
>\ Yours sincerely,

sf

(Subrata Das)

& Deputy Commissioner
HQ, RTI Cell

CGST: Kol-North Comm’te

Dated : .04.2023

Copy forwarded for information to: -

0 1 JUN 2073

“1. The Assistant Commissioner (Systems), Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North CommiSsionérate
with a request to upload the RTI application dated 18.04.2023 submitted Sri Manoj Balakrishna Patil,

(Enclosed as mentioned above).

2. The CPI0 & Assistant Commissioner, CCO, O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata Zone.

¢ %(Q & 3

(Subrata Das)
CPIO & Deputy Commissioner
HQ, RTI Cell
CGST: Kol-North m'te.
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GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX,

CGST & CX KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE: KOLKATA

GST BHAWAN, 2% LOOR, 180, RAJDANGA MAIN ROAD, SHANTIPALLY, KOL-107

C. No. V(15)04/North CGST & CX/Adjn/RTI/2017/ Dated:

To. '77\%} ;

CPIO & Deputy Commissioner ? 6 f’frf\ ) 20?3
HQ, RTI Cell

CGST & CX Kolkata North Commissionerate

Sir,

Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Sri Manoj Balakrishna Pati]. e,

transférred under Sec.é(4; of RTI Act, 2005-regarding.
Please refer to letter C.No.V(30)81/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/2023/2701-16 dated

11.05.2023 on the above subject.

In this connection, the desired report is point wise furnished below for your kind information
and necessary action at your end.
A. Name & Place of the DGGI Office- NA.
B.  Name & place of NACIN ZTI-NA
C. Chief Commissionerate of C.Ex. & CGST:- NA
D

Commissionerate of C.EX. & CGST (Executive/Audit) whichever is applicable:- Office Of The Principal
Commissioner Of Central Tax, CGST & CX Kolkata North Commissionerate.

E. Name & Place of the Division/Circle of C.Ex & CGST under Executive/Audit Commissionerate;- NA
F. A Statement of the Categories of document that are held by office or offices under its control:-

i) SCN of assessee alengwith relied upon documents

ii) Replies against the SCN submitted by Assessee.

iii) OI0 issued by Adjudication Authority.

iv) Call book related documents,

v) OIAs issued against the OIOs.

vi) Appeal related documents.

vii) Documents related to WRIT petition filed by department as well as assesses,

G. Astatement of the Boards, Councils, Committees and other Bodies:- NA

H.  The particulars of any arrangement that Exist:- NA

N\
N\ AN
U&ﬂ Q/(\&pﬂgr'\’p Assistant Commissioner
/O»r\& i al ' H.Q. Adjudication

CGST &CX, Kolkata North Commissionerate
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C. No. GEXCOM/CAT/OTH/21/2023-O/0 Pr Commr-CGST-Kolkata(N) Dated: .05.2023

To Boov 15 MAY 2023

The CPIO & Deputy Commissioner
HQ RTI Cell, CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate.

Sir,
Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Manoj Balakrishna Patil, . _ o

T

ransferred unde¢

-~

section 5(4) of RTI Act, 2005—regd.

Please refer to your letter bearing C. No. V(30)81/RTVHQ/CGST & CX/Kol
North/2023/2701-16 dated 11.05.2023 (received at this section on 15.05.2023) on the above
mentioned subject.

In this regard, the desired information in respect of CAT cell, Kolkata North
Commissionerate, as sought for in the aforementioned RTI application are furnished below:-

(A)To (B) Not Applicable
O/o the Principal Chief Commissioner,CGST & CX, Kolkata
©)
Zone,Kolkata
(D) KOLKATA NORTH CGST & CX COMMISSIONERATE
(E) HQ, CAT CELL
(F) Not Applicable

This is for your information and necessary action at your end please.

by
b
e F2

\{f‘ @/ ep) 3\"\ Yours sincerely
i L& 55552_&,5.«,00
X

(Subrata Das)
Deputy Commissioner
Kolkata North, CGST & CX



HAET A

GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CX :
KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE : CENTRAL GST BHAWAN,

180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD: KOLKATA-700107
Phone No. 033-2441-3308: Fax No. 033- 2441-6865
Email id :cgst.kolnorth.h oolwgmail.com Phone No. (033)24416813 -
C.No.:V[30)1/Misc./RTI/HQ/KOI-NORTH/QOI?/ Date: 17/05/2023

- N 17 MAY 2023

The CPIO & Deputy Commissioner
HQ, RTI Cell

CGST, Kol North Commissionerate

Sir,

Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Manoj Balakrishna
Patil, .

_ —~- ., transferred under Sec.5(4) of RTI
Act, 2005 - reg.

Please refer to your letter under C.No. V{BO]SI/RTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2023/2701-16 dated 11.05.2023 on the above mentioned subject.

Point wise reply in respect of HQ (Pool), Kolkata North Commissionerate for the
period 01.07.2017 to 31.03.2023 is as below:

() Point No. A& B. -Not applicable.

(ii) Point No. C - O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata
Zone, GST Bhawan, 2nd floor, 180 Shantipally, Kolkata -107.

(ili) Point No, D - O/o pf Pr. Commissioner, CGST & CX, Kolkata North
Commissionerate, GST Bhawan, 1s floor, 180 Shantipally, Kolkata -107

(iv) Point No. E ~Headquarter Pool, Kolkata North Commissionerate, GST

Bhawan, 1st floor, 180 Shantipally, Kolkata -107
(v) Point No. F- not related to this section.

This is for your kind information and Necessary action at your end.

Yours faithfully,
N
LD»}

‘ 4‘1
.S\{) (R.P.S. Rajwar)
Deputy Commissioner (HQ),
N e CGST & CX , Kolkata North
NS
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OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER - f‘f-\\ s i
CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMVISS!;ONEBAT_E* o
I 9% T HAT SR W, 180, T, oz S, R, PIAPTI-760.107"
Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally. R. B. Connector, Kolkata - 700 L7
C.NO.I(4)1/Sys/RTI Up!(}ading/Kof—North/202O]r5r5va£& Dated:17-05-2023
The CPIO & Deputy Commissioner, T e
HQ, RTI Cell, Kolkata-North CGST Commissionerate 17 R’;[‘\ JAYR
Sir,
Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Sri. Manoj Balakrishna Patif,
- _ -~ 1A transfered under Sec.5(4) of RLTI Act, 2005
- Req.

Please refer to your letter under C.NO.V(30)82/RTI/HQ,’CGST&CX /Kol-
North/2023/2761-71 dated 11.05.2023 and C.NO.(30)81/RTI/HQ/CGST&C></KO\~
North/ 2023/2701-16 dated 11.05.2023 which have been received by this office on
16.05.2023 on the above subject.

The information as sought for by the applicant vide the above mentioned
letters which have been forwarded to this office under Sec.5(4) of RTI Act, 2005, is
furnished in the table below.

. - -

j Letter No. |RTI TInformation sought

| 'Registration

| |No. |

C. Q O.\/(30)82/RTI/HQ/CGST&CX/KO|— 'GSTKT/R/T/ Point No. A to F - Not

‘North/2023/2761—71 dated 11.05.2023 ‘123/00081 |pertaining to this

! (dated section. May be

| 17.04.2023  |treated as Nil.

C.IIKJO.(30)81/RTI/HQ/CGST&CX/K0IF iGSTKT/R/T/ |Point No. A to F - Not

‘North/ 2023/2701-16 dated 11.05.2023 123/00082 |pertaining to this

.‘ dated section. May be

| - 117.04.2023 'treated as Nil.

N Yours Sjncerely, /

U
‘I{cp\(\*\\ g'\‘“) \£M 4 , 2‘3

O @—999 S ( SAMIT Rl §

Seflerd ( WuTTe )/ Supetintendent (System)
disfiuge DITHTA IR SHIYSIIY / CGST Kolkata North Commissionerate



RTI matter

THIHIT GOVERNMENT OF INDIA o)
gt sRITTRIferT OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER ‘

CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE
oediaas od Al ©2 91401, 180, oriferaeetl, 3. dl. wiokace, wlcdidar — 700 107

Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — 700 107

C.No. 11(39)10-CCR(Vig)/RTI Matters/CGST & CX/Kol North/2018/ ‘:TLLﬁ’" Date: {ﬁ}) 05 / A0 93

To, ‘-Tcg%

The CPIO & Deputy Commissioner,
CGST & CX,

HQ RTI Cell,

Kolkata North Commissionerate.

Sub:- RTI application dated 17.04.2023 filed by Sri Manoj Balakrishna Patil, [

transferred under Sec. 5(4) of 'RTI Act, 200\5——regarding.

Please refer to the letter under C. No. V(30)81/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North)’2023_/
2701-16 dated 11.05.2023 on the above mentioned subject.

In this regard, it is informed that no such record has been maintained by the Vigilance
Section. Therefore, the report pertaining to this Section may kindly be treated as Nil.

S %;\J)') e
(Subrata Das)
Deputy Commissioner (Vigilance)
CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate




GOVERN
Y

OFFICE OF THEP L COMMISSIONER

CGST & CX, KOLKAf}Q\i RTH' GOMMJSSIDNERATE

GST BHAWAN, 180, SHANTIPALLY DANGAMAm R’c‘mn KOLKATA-700107.
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C.NO. GEXCOM/SAI/MISC/699/2022-Tech (Stat)-O/o Pr. CDmﬁ'lF:ﬁGSI.Kolkafa (North)/ Date:-  .05.23

/BVS‘L/ i§ 8 M
To

The CPIO & Deputy Commissioner,

HQ. RTI Cell

CGST & CX, Kolkata North Comm’te.

Kolkata.

Subject: - RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Manoj Balakrishna Patil, -

transferred under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005- Regarding.

Please refer to your office letter issued under C. No. V(30)81/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North
/2023/2701-16 dated 11.05.2023 on the above subject.

In this connection, query wise reply relevant to this Section is given below:

A. Name & Place of the DGGI/DRI office.

Reply - Not applicable for Hdgrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.
B. Name & place of the NACIN ZTI.

Reply - Not applicable for Hdgrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.

C. Name & place of the Chief Commissionerate of Central Excise & CGST or Customs whichever is

applicable,

Reply - Not applicable for Hdgrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

N Commissionerate.

o
& C‘&) o

2023
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Commissionerate of Central Excise & CGST or Customs (Executive/Audit/Appeals/) whichever

is applitﬁable.

Reply - CGST & CX, Kolkata North Commissionerate
180, Shanti Pally, Rajdanga Main Road, Kolkata- 700107

Name & place of the Division/Circle of Central Excise & CGST or Customs under

Executive/Audit Commissionerate.

Reply - Not applicable for Hdgrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.

Please provide me a copy of the catalogue and index of records prepared for proper
management of records which is of utmost importance for effective implementation of the
provisions of the RTI Act (As prescribed in Para 2 of Part-Il. Maintenance and computerization
of records in the guide of Right to information Act 2005 issued as per O.M. Dafed 28"
November, 2013 vide letter no. 1/32/2013-IR by (Sandeep Jain, Director) Department of

Personnel & Training Government of India, New Delhi.)

Reply - This Section deals with the compilation of data received from all the Divisions
and concerned Sections of the Headgrs. of this Commissionerate for preparation
of daily/ weekly/ fortnightly/ monthly/ quarterly/ half yearly and yearly reports
and onward transmission to the higher formation and uploading of the same in

DDM website for maintenance of records as and when required.

This is for your kind information and necessary action.

(o B

éS
(YOGNIK BAGHEL)

Deputy Commissioner (HQ. Stat)
CGST & CX, Kolkata North Commissionerate.
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- OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER ~ ’
’J( ! CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSION TE L

=20 g Ud FaT $X W, 180, Jifauet, IR, &, PR, mvp;“ r
Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — -700 10 ‘% é\f» \ et >
Phone No. 033-2441-8137; Fax No. 033- 2441- 6870 Y U O N s ) N 2®
@fb ) {{7 C. No.: 11 (39)02-ET /RTI/CGST & CX/Kol North/2020/ / 3 &5~ 8? Dated:  /05/20%rer i%@“’ : e
’ =719
&V oA
\ The CPIO & Deputy Commissioner, .

HQ, RTI Cell, CGST & CX,
Kolkata North Comm’te.

Subject: RTI application dated 17.04.2023 filed by Sri Manoj Balakrishna Patil,

, transferred under

Sec. 5(4) of RTI Act, 2005-regarding.

Please refer to the letter vide C.No.V(30)81/RTI/HQ/CGST&CX/Kol North/2023/2761-71 dated
11.05.2023 on the above mention subject. '

A. Ans: Not related to this section

B. Ans: Not related to this section

C. Ans: Office of the Principal Chief Commissioner, Kolkata CGST & CX Zone, Kolkata, GST Bhawan,
180, Shantipally, Rajdanga main Road, Kolkata-700107.

D. Ans: CGST & CX, Kolkata North Commissionerate, GST'Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga main
Road, Kolkata-700107.

E. Ans: The Division under Kolkata north Commissionerate as mentioned below:-

Name of the Division Place

BED Bag-1 GST BHAWAN, 180, SHANTIPALLY,

BBD Bagll RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107 |
Barasat

Bidhannagar

Burrabazar

| Central

Chowringhee

"ﬁyamb‘azar
Khardah 18/2, GHOSHPARA ROAD (3"” FLOOR), |
Barrackpore BARRACKPORE, DIST- NORTH 24 PARGANAS, [
PIN-700129
Kalyani B-12/13(8S) & 14 (8), P().— KALYANI,

DIST- NADIA, PIN-741235

F. Ans: Not related to this section
G. Ans: Not related to this section : 10 vy

G. Ans: Not related to this section ({,‘5 '
|
(R.P.S. Rajwar)
'n‘\ -}} Deputy Commissioner (P&E)

5 @( 0.7
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GOVERNMENT OF INDIA

CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NO
COMMISSIONERATE
PoglararaudAarms@o, 180,oriferacct, iz, €. asworacs,@Yeaar — 700 107
Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — 700 107.

FNo.: 11(39)1-GL/CGST North/RT1/2017/ 2594 Date: 18 —05—‘2023
18 M4 2023
To
The CPIO& Deputy Commissioner
HQ (RTI Cell)
CGST & CX.. Kolkata North Comm’te.

Sir,
Subject:- RTI application dated 18-04-2023 filed by Shri Manoj Balakrishna
Patil, 7 o ) o o T
' transferred under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005 - regarding.

Please refer to your office letter issued under C.No.V(30)81/RTI/HQ/CGST &
CX/Kol/North/2023/2701-16 . dated 11-05-2023 received in this office on 12-05-2023
regarding the subject mentioned above. In this connection. the available subject matter
information that pertains to this section is furnished point wise below.

C. Ofo the Chief Commissioner, CGST & CX., Kolkata Zone, West Bengal.
E. GL Section, Kolkata North Commissioneate.
F. " The requisite information does not pertain to this section.

This is for your information and necessary action at your end please.

Yours faithfully

~
‘%ﬁg 27

(R.P.S. RAJWAR)
Deputy Commissioner, HQ (P&E)
CGST & CX.. Kolkata North Comm"te.
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GOVERNMENT OF INDIA

T 3 P Hraerd
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE
Y &, 180, Tifadeetl, R, &), FHE, FIASGTA - 700 107
hawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata = 700 107
0. 033-2441-8137; Fax No.033- 2441-6870

CX/Kol North/2020/ 658% Dated:  /05/2023

"1 g MAY 2023

4 PLQ,‘-RTILeII CGST.;&‘é
. Kol aIa“NéFth ESnaie.
SSS——

Subject RTI application dated 17. 04 2023 filed by Sri Manoj Balakrishna Patil,

;/

transferred under

Sec. 5(4) of RTI Act, 2005-regarding.

Please refer to the letter vide C.No.V(30)81/RTI/HQ/CGST&CX/Kol North/2023/2701-16 dated
11.05.2023 on the above mention subject.

A. Ans: Not related to this section
B. Ans: Not related to this section

C. Ans: Office of the Principal Chiel Commissioner, Kolkata CGST & CX Zone, Kolkata, GST Bhawan, 180,
Shantipally, Rajdanga main Road, Kolkata-700107.

D. Ans: CGST & CX, Kolkata North Commissionerate, GST Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga main Road
Kolkata-700107.

E. Ans: The Division under Kolkata north Commissionerate as mentioned below:-

Name of the Division Place E
BBD Bag-1 GST BHAWAN. 180, SHANTIPALLY, !
BBD Bag-IT RAJDANGA MAIN ROAD. KOLKATA-700107 ‘ .
Barasat

|

Bidhannagar

Burrabazar

Central

Chowringhee

Shyambazar

Khardah 18/2, GHOSHPARA ROAD (3*° FLOOR),

Barrackpore BARRACKPORE, DIST- NORTH 24 PARGANAS,
PIN-700129

Kalyani B-12/13(S) & 14 (S), PO- KALYANL,

DIST- NADIA, PIN-741235 |

L B R |

0717

F. Ans: Not related to this section : U\m 3
Sy" (R.P.S. Rajwa}r

- \("‘rf f) Deputy Commissioner (P&E)

45X L




Phone No. 033-2441-3308: Fax No. 033- 2441-6865
Email id :cgst.kolnorth.hqp,?ol-ﬁigmail.com Phone No. (033)2441
C.No.V(19)13/Reb/ER Misc/KN /2017 Date: 19/05/2023
(19)13/Reb/ER/Misc/KN/ 2483 R

TO ) Lo [
The CPIO & Deputy Commissioner

HQ, RTI Cell

CGST, Kol North Commissionerate

Sir,

Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Manoj Balakrishna Patil,

R —

it

_ transferred under Sec.5(4) of RTI Act, 2005 - reg.

Please refer to your letter under C.No. V(30)81/RTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2023/2701-16 dated 11.05.2023 on the above mentioned subject.

Point wise reply in respect of Export Refund (HQ). Kolkata North Commissionerate is as
below:

() Point No. A & B. -Not applicable.

() Point No. C - O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata Zone. GST
Bhawan, 2nd floor, 180 Shantipally, Kolkata -107.

(i) Point No. D - O/o Pr. Commissioner, CGST & CX, Kolkata North
Commissionerate, GST Bhawan, 1s floor, 180 Shantipally, Kolkata -107

(iv] Point No. E ~Export Refund Headquarter, Kolkata North Commissionerate, GST

Bhawan, 1st floor, 180 Shantipally, Kolkata -107
(v) Point No. F -No related to this section.

This is for your kind information and necessary action at your end.

Yours
Qy’w
m\uvuv ‘ (Santosh qa1$ufa]]
A\ a Assistant Commissioner (HQ),
&"‘ ¢t ce N4 CGST & CX , Kolkata North
b
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GOVERMENT OF INDIA | _
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CGST & CX, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE
GST BHAWAN, 180, RAIDANGA MAIN ROAD: SHANTIPALLY: KOLKATA-700107

GEXC OM/1/22/32/2022/Audit/O/o-Pr.Com mr./CGST/Kol(N)/Pt-II/  Dated:

SF3 e 4 hnt 2003
To

The Deputy Commissioner (CPIO),

HQ ., RTI Cell

CGST & CX. Kolkata North Commissionerate,
Kolkata.

SIT;
Sub: RTI application dated 17.04.2023 filled by Sri Manoj Balakrishna Patil,

trans‘ferred under Sec.S( 4) of RTI Act. 2005- reg. -

Please refer to your letter vide C. No. V(30)81/RTI/HQ/CGST &CX/Kol-
North/2023/2701-16  dated 11.05.2023 regarding  RTI  application (Reg.No.
GSTKT/R/T/23/00081 dated 17.04.2023 on the above mentioned subject.

In this regard, it is to inform that the information sought by the applicant is not
specific. Therefore, the applicant may be asked to specify the information sought by him

Yours faithfully,

97
7

g7\
Assistgrt Commissioner
(HQ, Audit)
CGST & CX. Kolkata North Comm’te




GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL TAX:
KOLKATA-NORTH COMMISSIONERATE, GST BHAWAN:
15T FLOOR:180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, E.M BYPASS KOLKATA-700107

C.No.V(30)1/ Inspection/Misc/ Kol North/2022 / Lo &R Dated:

= 26 Mai a3

The CPIO & Deputy Commissioner,
HQ RTI Cell, CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate,

Sir,
Sub: -RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Balakrishna Patil, -

transferred under Seé.15f4] of RTI Act, 2005 -Reg}

Please refer to your letter C. No. V(BO)BZ/RTI/HQ/CGST & CX/ Kol North/2023/
2761-71 dated 11.05.2023 regarding above captioned subject.

In this regard, this is to inform you that the desired information in respect of HQ
Inspection , Kolkata North Commissionerate, as sought for in the aforementioned RT]
Application is furnished below:-

| (B)To (B) | Not applicable q
| {C) O/o the Principal Chief Commissioner, CGST & CX, Kolkata Zone,
Kolkata |

(D) Kolkata North CGST & CX Commissionerate
% (E) | HQ Inspection Cell |
(F) " Internal communications with all HQ Sections and divisions, |

| | communication with Directorate General of Performance Management, |
| Eastern Regional Unit, Kolkata, DGTS, Kolkata Zonal Unit and with other

E inspection related sections/bodies.

i— (G) | Not applicable j
[ (H) | Not applicable

This is for your information and necessary action at your end please.

Yours faithfully,

/gﬁ'ﬂw
(Somfiath Mullick)

Superintendent
HQ, Inspection Cell
CGST: Kol-North Comm'’te.



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL TAX:
KOLKATA-NORTH COMMISSIONERATE, GST BHAWAN:
1STFLOOR:180, SHANTIPALLY, RAIDANGA MAIN ROAD, EMM BYPASS KOLKATA-700107
C.No.V(30)1/ Inspection/Misc/ Kol North/2022/ LLG %‘} Dated:

4 : o
To S %
The CPIO & Deputy Commissioner,
HQ RTI Cell, CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate,

Sir,
Sub: -RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Balakrishna Patil,

i L RN

trdnsferred under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005 -Re:q

Please refer to your letter C. No. V(30)81/RTI/HQ/CGST & CX/ Kol North/2023/
2761-71 dated 11.05.2023 regarding above captioned subject.

In this regard, this is to inform you that the desired information in respect of HQ
Inspection , Kolkata North Commissionerate, as sought for in the aforementioned RT]
Application is furnished below:-

| A)To (B Not applicable ,

() 0/o the Principal Chief Commissioner, CGST & CX, Kolkata Zone, |
Kolkata

D _Kolkata North CGST & CX Commissionerate

E HQ Inspection Cell

| the Commissionerate, Inspection reports from DGPM & DGTS, |
Compliance Reports from all sections/Divisions, Closure reports of all the |
inspections conducted of the Commissionerate and other miscellaneous
internal communications .

(G Not applicable
H Not applicable
This is for your information and necessary action at your end

‘ (F) ) Manual regarding standard operating procedures for Inspection ofj

Yours faithfully,

'gﬂluge 4’9.3
(Somtfath Mullick)

Superintendent
HQ, Inspection Cell
CGST: Kol-North Comm’te.



i i
ia ]
$ N o

GOVERNMENT OF INDIA NG ;;-;:v;,_\_o
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST &CX, o
KOLKATA-NORTH COMMISSIONERATE, GST BHAWAN (2. Figoii—""
180. SHANTIPALLY. RAJDANGA MAIN ROAD. KOLKATA — 700107,
Phone No. (033)2441-3308: Fax No. (033)2441-6865.

C. No.. V(30)64/T&R/GST/Kol-(N)/TRI/2017-18/ 28 59 Date: ¢ / I AY 2073
To

The CPIO & Deputy Commissioner,

HQ.R7T] Cell,

CGST & CX,

Kolkata North Commissionerate.

Sir,

Sub:- RTI application dated 17.04.2023 filed by Sri Manoj Balakrishna Patil,
" , Otransfered under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005-
regarding.

Please refer to the letter under C. No. V(30)81/RTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2023/2701-16  dated 11.05.2023 and C. No. V(30)82/RTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2023/2761-71 dated 11.05.2023 regarding the above mentioned subject.

In the absence of specific information required by the applicant, it is not possible to
provide the information. Hence the applicant may be asked to provide the specific
information required under RTI application.

Yours faithfully,

A

(P. Myrali Krishna)
Assistant Commissioner (T & R),
CGST & CX, Kolkata North Commissionerate.
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Government of India

% \‘é'

Bt

r-,'(-“:- T ‘&F‘»‘ '’
FAIATYTT FT HGFAH FHETAT e, KOLD
Office of the Principal Commissioner of Central Tax
FIABIAANY- FedTaTqUaH AT & IAGYeH

Kolkata North — Central Goods and Services Tax & Central Excise
oadreras, 180erifagea, esrar /GST Bhawan, 180 Shanti Pally, Kolkata-700107

C. No. V{19)03/AE/CGSTIKOL-NORTH/RTI/2018 /b\ 0‘%0 Dated:

To ,

The CPIO & Deputy Commissioner 2 6 MA \f 2023
HQ RTI Cell

CGST, Kolkata north Commissionerate

Sir,

Sub: RTI Application No. GSTKT/R/T/00081 dated 17:04:2023 filad hv Sri Manoj Balakrishna
F0% transfer under Sec 5(4) of RTI Act 2005 - reply regaraing.

With reference to the communication under V(30)82/RTI /HQ/CGST&CX /Kol North /2023/2761-71
dated 11.05.2023,it is informed that no information in this regard is available at this section.

Yours faithfully,

GNIK BAGHEL)

Deputy Commissioner (AE), CGST&CX
Kolkata North Commissionerate

&”‘v Q'ﬂ)\\ ‘ 'FJ\’



RTIREQUEST DETAILS
Registration No. : GSTKT/R/T/23/00082 Date of Receipt :  18/04/2023

Central Board of Excisc and Customs - Central Excise on 18704/2023 With

Transferred From : . . e R
! Reference Number : CBECTE/R/LV23/00679

Remarks :  Pertains to Your Zone/Section

Electronically Transferred English
Type of Receipt :  from Other Public - Language of Request :
Authority
N . MANOJ BALKRISHNA Gendis Male
Name : o) -0 sender :
Address :
State : Country : India
Phone No.: - Mobile No. :
Email :
Status(Rural/Urban) : Urban Education Status :
Letter No. : Details not provided Letter Date :  Details not provided
Is Requester Below  No Indian

Poverty Line ? : Citizenship Status
0 (Received by Central Payment Gateway
. Board of Excise and
Amount Paid : | . Mode of Payment
Customs - Central :
Excise)

Does it concern the life  No(Normal)
or Liberty of a Person ? Request Pertains to :

l aman Indian citizen . | am one of the end user of services and buyer of goods
amongst crores of Indians who are ultimately paying CENTRAL EXCISE
DUTY(ON PETROL & DIESEL) GOODS AND SERVICE TAX /CUSTOMS
DUTY (which is a mulestone in the economics landscape of India)to the Union
Government Of India. The right to information is implicitly guaranteed by the
Constitution. However, with a view to set out a practical regime for the citizens to
secure information as a matter of right, the Indian Parliament cnacted the Right to
Information Act, 2003, This law is very comprehensive and covers almost all matiers
of governance. This Law has a wide reach, being applicable to Government at all
levels- Union, State and Local as well as Lo the recipients of substantial government
funds. The right to information is a fundamental right. THE RTT ACT 2005 15 a big
step towards making the citizens informed about the activities of the Government. Tt
goes without saying that an informed citizen 1s better equipped to keep necessary
vigil on the instruments of governance and make the government more accountable
to the governed. Needless to say that doing proper use of the RTI Act 2005 by the
people will speed up development and bring transparency in the administration.
Therefore please provide me the following information under section 3 0f the RTI
Act 2005 in respect of ALL THE ZONAL DGGI OFFICES /ALL THE ZONAL

Information Sought :



Original RTI Text : .

DRI OFFICES/ZONAL NACIN OFFICES ZONAL CHIEF COMMISSIONERS
OFFICES OF CBIC LOCATED ALL OVER INDIA for the period from 1/7/2017 to |
31/3/2023 FINANCIAL YEAR WISE on my mailid patilmanojpm33(@gmail.com
which is required by me in the larger public interest. If the said information is not
available with you my application may be forwarded to the respective CPIO under
section6(3)0f RTI Act 2005 providing the information on my
mailidpatilmanojpm33(@gmail.com (A) NAME & PLACE OF THE DGGU DRI
OFFICE (B) NAME & PLACE OF THE NACIN ZTI (C) NAME & PLACE OF
THE CHIEF COMMISSIONERATE OF CENTAL EXCISE & CGST OR
CUSTOMS WHICHEVER 1S APPLICABLE (D) COMMISSIONERATE OF
CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS (EXECUTIVE/AUDIT/APPEALS/)
WICHEVER IS APPLICABLE(E) NAME & PLACE OF THE DIVISION/CIRCLE
OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS UNDER EXECUTIVE/ AUDIT
COMMISSIONERATE (F ) PLEASE PROVIDE ME A COPY OF THE
CATALOGUE AND INDEX OF RECORDS PREPARED FOR PROPER
MANAGEMENT OF RECORDS WHICII IS OF UTMOST IMPORTANCE FOR
EFFECTIVE IMPLEMENTATION OF THEE PROVISIONS OF THE RTIACT (AS
PRESCRIBED IN PARA 2 OF PART Il LE. MAINTENANCE AND
COMPUTERISATION OF RECORDS IN THE GUIDE ON RIGHT TO
INFORMATION ACT 2005 ISSUED AS PER O. M. DATED 28TH
NOVEMBER.2013 VIDE LETTER No. 1/32/2013-IR BY (SANDEEP JAIN)
DIRECTOR ) DEPARTMENT OF PERSONNEL & TRAINING GOVERNMENT
OF INDIA NEW DELHI )

Please provide me the information for point (F) separately for offices mentioned at
(A), (B), (C). (D) & (F) from 1/7/2017 10 31/3/2023 FINANCIAL YEAR WISE on
my mailid patilmanojpm33@gmail.

[ am an Indian citizen . | am one of the end user of services and buyer of goods
amongst crores of Indians who are ultimately paying CENTRAL EXCISE
DUTY(ON PETROL & DIESEL) GOODS AND SERVICE TAX /CUSTOMS
DUTY (which is a milestone in the cconomics landscape of India)to the Union
Government Of India. The right to information 1s implicitly guaranteed by the
Constitution. However, with a view 10 set out a practical regime for the citizens to
secure information as a matter of right. the Indian Parliament enacted the Right to
Information Act, 2005. This law is very comprehensive and covers almost all matters
of governance. This Law has a wide reach, being applicable to Government at all
levels- Union, State and Local as well as to the recipients of substantial government
funds. The right to information is a fundamental right. THE RTT ACT 2005 is a big
step towards making the citizens informed about the activities of the Government. It
goes without saying that an informed citizen is better equipped to keep necessary
vigil on the instruments of governance and make the government more accountable
to the governed. Needless to say that doing proper usc of the RTI Act 2005 by the
people will speed up development and bring transparency in the administration.
Theretore please provide me the following information under section 3 0f the RTI
Act 2005 in respeet of ALL THE ZONAL DGGI OFFICES /ALL THE ZONAL
DRI OFFICES/ZONAL NACIN OFFICES /ZONAL CHIEF COMMISSIONERS
OFFICES OF CBIC LOCATED ALL OVER INDIA for the period from 1/7/2017 to
31/3/2023 FINANCIAL YEAR WISE on my mailid patilmanojpm33(@gmail.com

~ which is required by me in the larger public interest. If the said information is not

available with you my application may be forwarded to the respective CPIO under

- section6(3)0f RTI Act 2005 providing the information on my

mailidpatilmanojpm33@gmail.com (A) NAME & PLACE OF THE DGGI/ DRI
OFFICE (B) NAME & PLACE OF THE NACIN ZTI{C) NAME & PLACL OF
THE CHIEF COMMISSIONERATE OF CENTAL EXCISE & CGST OR
CUSTOMS WHICHEVER IS APPLICABLE (D) COMMISSIONERATE OF



CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS (EXECUTIVE/AUDIT/APPEALS/)
WICHEVER IS APPLICABLE(E) NAME & PLACE OF THE DIVISION/CIRCLE
OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS UNDER EXECUTIVE/ AUDIT
COMMISSIONERATE (F ) PLEASE PROVIDE ME A COPY OF THE
CATALOGUE AND INDEX OF RECORDS PREPARED FOR PROPER
MANAGEMENT OF RECORDS WHICH IS OF UTMOST IMPORTANCE FOR
EFFECTIVE IMPLEMENTATION OF THE PROVISIONS OF THE RTT ACT (AS
PRESCRIBED IN PARA 2 OF PART Il LE. MAINTENANCE AND
COMPUTERISATION OF RECORDS IN THE GUIDE ON RIGHT TO
INFORMATION ACT 2005 ISSUED AS PER O. M. DATED 28TH
NOVEMBER,2013 VIDE LETTER No. 1/32/2013-IR BY (SANDEEP JAIN)

- DIRECTOR ) DEPARTMENT OF PERSONNEL & TRAINING GOVERNMENT
OF INDIA NEW DELHI )

Please provide me the information for point (F) separately for offices mentioned at
(A), (B). (C). (D) & (F) from 1/7/2017 10 31/3/2023 FINANCIAL YEAR WISE on
my mailid patilmanojpm33@gmail.



